
DODATEK č. 5
SMLOUVY O DÍLO č. 2022/0193

Číslo smlouvy zhotovitele: Z21136 
na veřejnou zakázku „Poliklinika Urxova Neratovice“
uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město NERATOVICE
se sídlem: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice

zastoupený: Ing. Romanem Kroužeckým - starostou města

IČO: 00237108

DIČ: CZ00237108

Číslo účtu: 
osoba oprávněná jednat v záležitostech smlouvy: Ing. Roman Kroužecký, starosta 
města

zástupce Objednatele ve věcech technic      
 

a

Zhotovitel:
název /obchodní jméno: SDRUŽENÍ KASTEN - EMH POLIKLINIKA 
NERATOVICE
se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, PSČ 27711, Okres: Mělník 
zastoupený:        

    

firem

název /obchodní jméno: KASTEN spol. s r. o.
se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, PSČ 27711, Okres: Mělník 
zastoupený:     

    
IČO: 62954890 
DIČ: CZ62954890
zápis v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
40417
číslo  
osoba oprávněná jednat v záležitostech sm      

a

název /obchodní jméno: EMH stavební CZ s. r. o. 
se sídlem: Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8



zastoupený:    
IČO: 01972197 
DIČ: CZ01972197
zápis v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
214067

osoba oprávněná jednat v záležitostech smlouvy:   

II.
PREAMBULE

Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky „Poliklinika Urxova Neratovice", 
na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku uzavřel se Zhotovitelem, 
jakožto dodavatelem vybraným k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, dne 26. 10. 
2022 Smlouvu o dílo (dále také jako „Smlouva“), jejímž předmětem je realizace díla 
„Poliklinika Urxova Neratovice“.

Smluvní strany se dále dohodly na uzavření Dodatku č. 5 Smlouvy o dílo na veřejnou 
zakázku „Poliklinika Urxova Neratovice“ ze dne 07.12.2021, kterým se Smlouva mění 
následovně:

III.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu (rozsahu) díla, resp. na změnách 
Předmětu Smlouvy uvedené v čl. 1.1 Smlouvy. Změna předmětu (rozsahu) díla 
spočívá jak v jeho rozšíření (vícepracích), tak v jeho zúžení (méněpracích). 
Předmětné změny jsou blíže specifikovány ve Změnových listech č. 33, č. 34, č. 35, 
č. 36, č. 37, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

2. S odkazem na skutečnosti uvedené v odst. 1. tohoto čl. III se smluvní strany 
dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 5. odst. 5.2.1. smlouvy v celém 
rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

5.2.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je 
oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena dle původní SOD bez DPH:
198 429 000 Kč

Cena navýšená o dodatek č 1. ve ZL č. 1 až 5 bez DPH:
1 879 007 Kč

Cena navýšená o dodatek č. 2 ve změnovém listu č. 6 bez DPH:
1 709 560 Kč

Cena navýšená o dodatek č. 3 ve změnovém listu č. 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 
bez DPH:
1 753 254 Kč

Cena navýšená o dodatek č. 4 ve změnovém listu č. 15, č. 16, č. 17, č. 18, č. 19,



č. 20, č. 21, č. 22, č. 23, č. 24, č. 25, č. 26, č. 27, č. 28, č. 29, č. 30, č. 31 bez DPH: 
1 986 543 Kč

Cena navýšená o dodatek č. 5 ve změnovém listu č. 33, č. 34, č. 35, č. 36, č. 37 bez 
DPH:
1 964 932 Kč

Celková Cena za dílo vč. změnových listů: 207 722 296 Kč bez DPH

K této Ceně za dílo bude při fakturacích připočítávána a Objednatelem Zhotoviteli 
následně při úhradách daňových dokladu faktur hrazena příslušná částka DPH, 
stanovená dle zákonných předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném 
znění.

3. Na základě změnového listu č. 21, který je přílohou dodatku č. 5 se sjednává lhúta 
dokončení díla na termín 31.08.2024.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2. Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
3. Tento Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení, podepsaném 

zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci 

smluv Města Neratovice, a byl přístupný dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v původním a neanonymizovaném znění, obsahující 
především údaje o smluvních stranách, předmětu dohody a data jejího uzavření 
včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci předpisů zákona č. 101/2000 
Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů, známého pod obecnou zkratkou 
..GDPR". Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v intencích 
předpisů zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta 
platí obdobně

Přílohy: Změnové listy: č. 33, č. 34, č. 35, č. 36, č. 37 a změnový: list č. 21

za zhotovitele:
  al  

   
 

    
KASTEN spol. s r. o.

za zhotovitele:
   

   

za objednatele:
   
 

  
 

Ing. Roman Kroužecký: 
starosta města

   
EMH stavební CZ s. r. o.



EVROPSKÁ UNIE ?
Evropské strukturální a investiční fondy MíníSterStVO ŽÍVOtDÍhO prOStředí
Operační program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 21

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.1.2024
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou|__ | e-mailem|__| faxem|__| osobnělXI
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna rozvaděčů, plus doplnění FVE

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě doplnění projektové dokumentace ohledně FVE a věcí pro funkci objektu (chlazení CBS, měření
spotřeby el. energie, ovládání požárně bezpečnostních zařízení - požární klapky, vyhřívání vpustí). Dále
byla přidány do rozvaděčů podružné elektroměry pro jednotlivé ordinace. Změna rozvaděčů oproti
projektové dokumentaci.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222 ')( odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává:

1

EVROPSKÁ UNIE ■

Evropské strukturální a investiční fondy MíníSterStVO ŽÍVOtDÍhO prOStředí
Operační program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 21

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.1.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou|__ | e-mailem|__ | faxem|__ | osobnělXI

datum:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna rozvaděčů, plus doplnění FVE

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě doplnění projektové dokumentace ohledně FVE a věcí pro funkci objektu (chlazení CBS, měření 
spotřeby el. energie, ovládání požárně bezpečnostních zařízení - požární klapky, vyhřívání vpustí). Dále 
byla přidány do rozvaděčů podružné elektroměry pro jednotlivé ordinace. Změna rozvaděčů oproti 
projektové dokumentaci.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 ')(

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

   
 
    

        
    

   
    

   

tbfclVlíVi' WA TMStanovisko energetického specialisty:

  
Křen     

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 21
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:  
Datum: 19.1.2024

Předmět změny: Změna rozvaděčů, plus doplnění FVE

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě doplnění projektové dokumentace ohledně FVE a věcí pro funkci objektu (chlazení CBS, 
měření spotřeby el. energie, ovládání požárně bezpečnostních zařízení - požární klapky, vyhřívání vpustí). 
Dále byla přidány do rozvaděčů podružné elektroměry pro jednotlivé ordinace. Změna rozvaděčů oproti 
projektové dokumentaci.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

911.599,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

911.599,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

31.8.2024

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

  

 
  

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_21: Změna 21 - Změna rozvaděčů, plus doplnění FVE 911 599
A.1.4.6.1.01: Silnoproud - Elektroinstalace 911 599

1. Z21136-11.1 R položka Rozváděč RE s přípravou pro FVE a TS navýšeni k původní ceně RE kus 1,0 219 765,07 219 765
2. Z21136-11.2 R položka Doplnění skříně navýšení příkonů na 3x 250A (FVE) kus 2,0 69 765,10 139 530
3. Z21136-11.3 R položka Doplnění měření spotřeby el.energie RH(17),R1 (5),R2.1 (8)R2.2(7)R3(5) kus 39,0 13 045,97 508 793

4. Z21136-11.4 R položka Doplnění ovládání požárních klapek včetně zdroje na 24V RH(1), R3(1), kus 3,0 5 582,21 16 747
R2.2(1)

5. Z21136-11.5 R položka Doplnění chlazení pro CBS ovládané EPS a napájené z RH kus 1,0 5 582,21 5 582
6. Z21136-11.6 R položka Ternostat pro chazení CBS kus 1,0 3 435,78 3 436
7. Z21136-11.7 R položka Doplnění čidla teploty R3 -( pro ovládání vpustí) kus 1,0 7 186,41 7 186

1 005. A.1.4.6.1,01_005 SOD Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a kus 1,0 54,97 55
montáže víčka a - - přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici
zapuštěných plastových kruhových

1 006. A.1.4.6.1.01_006 SOD materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické kus 1,0 14,99 15
hmotyKP68/2-1902500--V, D69x30mm

1 111. A.1.4.6.1.01_111 SOD kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V v oheň m 8,0 46,23 370
retardujícím provedení např. - - Praflasafe, CXKH-R B2ca s1 dO, průřez Cu 4
x 1,5 (J)

1 113. A.1.4.6.1,01_113 SOD kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V v oheň m 60,0 49,98 2 999
retardujícím provedení např. - - Praflasafe, CXKH-R B2ca s1 dO, průřez Cu 3
x 2,5 (J)

1 125. A.1.4.6.1,01_125 SOD Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně m 60,0 118,69 7 121
CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, - - NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do
35 mm2

www.euroCALC.cz 1 z 1 03.01.2024

Poř. Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_21: Změna 21 - Změna rozvaděčů, plus doplnění FVE 911 599
A.1.4.6.1.01: Silnoproud - Elektroinstalace 911 599

1. Z21136-11.1 R položka Rozváděč RE s přípravou pro FVE a TS navýšeni k původní ceně RE kus 1,0 219 765,07 219 765
2. Z21136-11.2 R položka Doplnění skříně navýšení příkonů na 3x 250A (FVE) kus 2,0 69 765,10 139 530
3. Z21136-11.3 R položka Doplnění měření spotřeby el.energie RH(17),R1 (5),R2.1 (8)R2.2(7)R3(5) kus 39,0 13 045,97 508 793

4. Z21136-11.4 R položka Doplnění ovládání požárních klapek včetně zdroje na 24V RH(1), R3(1), 
R2.2(1)

kus 3,0 5 582,21 16 747

5. Z21136-11.5 R položka Doplnění chlazení pro CBS ovládané EPS a napájené z RH kus 1,0 5 582,21 5 582
6. Z21136-11.6 R položka Ternostat pro chazení CBS kus 1,0 3 435,78 3 436
7. Z21136-11.7 R položka Doplnění čidla teploty R3 -( pro ovládání vpustí) kus 1,0 7 186,41 7 186

1 005. A.1.4.6.1,01_005 SOD Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a 
montáže víčka a - - přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 
zapuštěných plastových kruhových

kus 1,0 54,97 55

1 006. A.1.4.6.1.01_006 SOD materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické 
hmotyKP68/2-1902 500--V, D69x30mm

kus 1,0 14,99 15

1 111. A.1.4.6.1.01_111 SOD kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V v oheň 
retardujícím provedení např. - - Praflasafe, CXKH-R B2ca s1 dO, průřez Cu 4 
x 1,5 (J)

m 8,0 46,23 370

1 113. A.1.4.6.1,01_113 SOD kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V v oheň 
retardujícím provedení např. - - Praflasafe, CXKH-R B2ca s1 dO, průřez Cu 3 
x 2,5 (J)

m 60,0 49,98 2 999

1 125. A.1.4.6.1,01_125 SOD Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně 
CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, - - NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do 
35 mm2

m 60,0 118,69 7 121

www.euroCALC.cz 1 z 1 03.01.2024



»»



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální ainvestičnífondy MÍIlÍSterStVO ŽÍVOtníhO DTOStřeclí
Operační program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 33

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.1.2024
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštoul 1 e-mailem[_] faxeml | osobnělXI
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Veřejné osvětlení

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu zlepšení životnosti veřejného osvětlení budou stožáry opatřeny ochrannou manžetou a ukončení
kabelu bude smrštitelnou koncovkou ve stožáru.

Bude provedeno přemístění 2ks stávajících stožárů veřejného osvětlení, které chybí v rozpočtu projektové
dokumentace.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává:

1

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální ainvestičnífondy MÍIlÍSterStVO ŽÍVOtníhO DTOStřeclí
Operační program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 33

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.1.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštoul 1 e-mailem[_] faxeml | osobnělXI
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Veřejné osvětlení

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu zlepšení životnosti veřejného osvětlení budou stožáry opatřeny ochrannou manžetou a ukončení 
kabelu bude smrštitelnou koncovkou ve stožáru.

Bude provedeno přemístění 2ks stávajících stožárů veřejného osvětlení, které chybí v rozpočtu projektové 
dokumentace.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

    
    

Křen         
    

  

 

Stanovisko energetického specialisty:

 
    

Kře       
    

Příloha:

2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 33
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:  
Datum: 19.1.2024

Předmět změny: Veřejné osvětlení

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu zlepšení životnosti veřejného osvětlení budou stožáry opatřeny ochrannou manžetou a ukončení 
kabelu bude smrštitelnou koncovkou ve stožáru.

Bude provedeno přemístění 2ks stávajících stožárů veřejného osvětlení, které chybí v rozpočtu projektové 
dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 105.787,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

105.787,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

is  zmocněnce zhotovitele:

  
  

      
      

       
    

Datum: ^ f.

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



?-■-



Poř. Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_33: Změna 33 - Veřejné osvětlení 105 787
B.3.1.7.9.01: Veřejné osvětlení - Ostatní 30 524

2 020. B.3.1.7.9.01_006 R položka Ochranná manžeta na stožár kpl 14,0 1 567,84 21 950
2 021. B.3.1.7.9.01J507 R položka Ukončení kabelu smrštiletnou koncovkou ve stožáru kpl 28,0 306,22 8 574

B.3.1.7.9.02: Veřejné osvětlení - Přemístění stávajících stožárů 75 263
1. 741122134 R položka Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. m 20,0 49,52 990

CYKY)
2. 34111080 R položka kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) m 20,0 325,39 6 508

4x16mm2
3. 741122142 R položka Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. m 30,0 35,37 1 061

CYKY)
4. 34111090 R položka kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) m 30,0 39,61 1 188

5x1,5mm2
5. 210100001 R položka Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do kus 9,0 21,22 191

2,5 mm2
6. 210100003 R položka Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do kus 9,0 42,44 382

16 mm2
7. 210100252 R položka Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez kus 4,0 169,77 679

letování žíly do 4x25 mm2
8. 34343127 R položka trubka smršťovací tenkostěnná bez lepidla RC 25,4/12,7 m 2,0 90,54 181
9. 35436314 R položka hlava rozdělovači smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12- kus 4,0 162,69 651

32mm/průřez 1,5-35mm
10. 210204011 R položka Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 2,0 8 757,87 17 516

11. R012 R položka označovací štítek kabelu kus 4,0 11,32 45
12. 741128002.S R položka Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení stožáru štítkem kus 2,0 21,22 42
13. 741372151.D R položka Demontáž svítidlo stávající kus 3,0 808,42 2 425
14. 741373002 R položka Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník kus 3,0 1 131,79 3 395
15. Z21136-34.1 R položka napojení vývodu CYKY 4x16 na HDS, včetně materiálu kus 4,0 5 375,99 21 504
16. 460490011 R položka Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 20 cm m 10,0 11,32 113
17. 460520173 R položka Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy m 18,0 25,47 458

18. 34571353 R položka trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D m 18,0 39,61 713
61/75mm, HDPE+LDPE

19. 1290500 R položka ochranná manžeta OMP kus 2,0 1 697,68 3 395
20. 34571353.1 R položka DMM, Přepojení a úprava uzemnění, zapojení svorkovnic, demontáž rozhlasu kus 2,0 2 196,21 4 392

21. 34571353.2 R položka Doprava + plošina, technické zajištění, Jeřáb - vytažení stožáru kus 2,0 4 715,78 9 432

www.euroCALC.cz 1 z 1 03.01.2024

Poř. Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_33: Změna 33 - Veřejné osvětlení

B.3.1.7.9.01: Veřejné osvětlení - Ostatní

105 787

30 524
2 020. B.3.1.7.9.01_006 R položka Ochranná manžeta na stožár kpl 14,0 1 567,84 21 950
2 021. B.3.1.7.9.01J507 R položka Ukončení kabelu smrštiletnou koncovkou ve stožáru kpl 28,0 306,22 8 574

B.3.1.7.9.02: Veřejné osvětlení - Přemístění stávajících stožárů 75 263
1. 741122134 R položka Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. 

CYKY)
m 20,0 49,52 990

2. 34111080 R položka kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 
4x16mm2

m 20,0 325,39 6 508

3. 741122142 R položka Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. 
CYKY)

m 30,0 35,37 1 061

4. 34111090 R položka kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY)
5x1,5mm2

m 30,0 39,61 1 188

5. 210100001 R položka Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 
2,5 mm2

kus 9,0 21,22 191

6. 210100003 R položka Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 
16 mm2

kus 9,0 42,44 382

7. 210100252 R položka Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez 
letování žíly do 4x25 mm2

kus 4,0 169,77 679

8. 34343127 R položka trubka smršťovací tenkostěnná bez lepidla RC 25,4/12,7 m 2,0 90,54 181
9. 35436314 R položka hlava rozdělovači smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12- 

32mm/průřez 1,5-35mm
kus 4,0 162,69 651

10. 210204011 R položka Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 2,0 8 757,87 17 516

11. R012 R položka označovací štítek kabelu kus 4,0 11,32 45
12. 741128002.S R položka Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení stožáru štítkem kus 2,0 21,22 42
13. 741372151.D R položka Demontáž svítidlo stávající kus 3,0 808,42 2 425
14. 741373002 R položka Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník kus 3,0 1 131,79 3 395
15. Z21136-34.1 R položka napojení vývodu CYKY 4x16 na HDS, včetně materiálu kus 4,0 5 375,99 21 504
16. 460490011 R položka Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 20 cm m 10,0 11,32 113
17. 460520173 R položka Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy m 18,0 25,47 458

18. 34571353 R položka trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 
61/75mm, HDPE+LDPE

m 18,0 39,61 713

19. 1290500 R položka ochranná manžeta OMP kus 2,0 1 697,68 3 395
20. 34571353.1 R položka DMM, Přepojení a úprava uzemnění, zapojení svorkovnic, demontáž rozhlasu kus 2,0 2 196,21 4 392

21. 34571353.2 R položka Doprava + plošina, technické zajištění, Jeřáb - vytažení stožáru kus 2,0 4 715,78 9 432

1 z 1www.euroCALC.cz 03.01.2024



•-•-



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investicí fondy MíniSterStVO ŽÍVOtníhO prostředí
Operační program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP Číslo OZ: 34

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.1.2024
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou | | e-mailem[] faxemQ osobněji
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Doplnění zásuvkových okruhů v lékárně

Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění zásuvkových okruhů v lékárně, které chyběly v původní projektové dokumentaci.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222 < odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává:

1

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investicí fondy MíniSterStVO ŽÍVOtníhO prostředí
Operační program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP Číslo OZ: 34

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.1.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou | | e-mailem[] faxemQ osobněji
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Doplnění zásuvkových okruhů v lékárně

Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění zásuvkových okruhů v lékárně, které chyběly v původní projektové dokumentaci.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 <

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostřed! Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

    
       

    

Stanovisko projektanta stavby:

    
     

   

Stanovisko energetického specialisty:
Vuv/ AíA

 
    

   
   

fEJVlS

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPZP číslo ZL: 34
Zhotovitel: SDRUŽENI KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:  
Datum: 19.1.2024

Předmět změny: Doplnění zásuvkových okruhů v lékárně

Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění zásuvkových okruhů v lékárně, které chyběly v původní projektové dokumentaci.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

66.056,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

66.056,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podp   

Datum: /ífJ.^ů2íi

Podpis zmocněnce zhotovitele:

  
  

       

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE)-

3





Poř. Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_34: Změna 34 - Doplnění zásuvkových okruhů v lékárně 66 056
A.1.4.6.1.01: Silnoproud - Elektroinstalace 62 798

1. Z21136-11.8 R položka Zásuvka 1 násobná 16A/240V, polozapuštěná montáž, IP20, -určená pro kus 31,0 183,94 5 702
rozvody ve zdravotnictví - bílá

2. Z21136-11.9 R položka Jednonásobný rámeček bílý kus 31,0 68,74 2 131
6. Z21136-11.13 R položka Krabice izolační KIUL 68-45/LD kus 16,0 36,27 580
7. Z21136-11.14 R položka Krabice přístrojová KP 64/2LD kus 5,0 82,48 412
9. Z21136-11.16 R položka Krabice přístrojová KP 68/2 kus 5,0 9,03 45
10. Z21136-11.17 R položka Kabel CXKH - R 3x2,5 mm2 m 290,0 53,31 15 459
12. Z21136-11.19.1 R položka Pomocný materiál kpl 1,0 1 774,58 1 775
13. Z21136-11.20.1 R položka Montážní práce kpl 1,0 36 693,66 36 694

A.1.4.6.9.01: Silnoproud - Elektro - Ostatní 3 258
1. Z21136-11.21 R položka Sekání drážky v monolitu m 8,0 227,75 1 822
2. Z21136-11.22 R položka Sekání kapes pro krabice v monolitu kus 5,0 101,22 506
3. Z21136-11.23 R_položka Vrtání otvorů pro krabice do SDK kus 21,0 44,29 930

www.euroCALC.cz 1 z 1 01.03.2024

Poř. Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_34: Změna 34 - Doplnění zásuvkových okruhů v lékárně 66 056

A.1.4.6.1.01: Silnoproud - Elektroinstalace 62 798
1. Z21136-11.8 R položka Zásuvka 1 násobná 16A/240V, polozapuštěná montáž, IP20, -určená pro 

rozvody ve zdravotnictví - bílá
kus 31,0 183,94 5 702

2. Z21136-11.9 R položka Jednonásobný rámeček bílý kus 31,0 68,74 2 131
6. Z21136-11.13 R položka Krabice izolační KIUL 68-45/LD kus 16,0 36,27 580
7. Z21136-11.14 R položka Krabice přístrojová KP 64/2LD kus 5,0 82,48 412
9. Z21136-11.16 R položka Krabice přístrojová KP 68/2 kus 5,0 9,03 45

10. Z21136-11.17 R položka Kabel CXKH - R 3x2,5 mm2 m 290,0 53,31 15 459
12. Z21136-11.19.1 R položka Pomocný materiál kpl 1,0 1 774,58 1 775
13. Z21136-11.20.1 R položka Montážní práce kpl 1,0 36 693,66 36 694

A.1.4.6.9.01: Silnoproud - Elektro - Ostatní 3 258
1. Z21136-11.21 R položka Sekání drážky v monolitu m 8,0 227,75 1 822
2. Z21136-11.22 R položka Sekání kapes pro krabice v monolitu kus 5,0 101,22 506
3. Z21136-11.23 R_položka Vrtání otvorů pro krabice do SDK kus 21,0 44,29 930

1 z 1www.euroCALC.cz 01.03.2024


